Ројал Органик Југо ДОО Скопје е странска инвестициона компанија за репро материјали во фармација,козметика и лекови од органско производство.Компанијата во моментов има потреба од следните работни позиции и за таа цел објавува оглас со следни работни места:
-	1 Технички секретар
            1 Книговодител 
            1 Помошник книговодител
            1 Архива и оперативец
            1 Правник
            2 Приправници
            2 Земјоделски инжењери (агрономи)
            1 Ботаничар
            1 Комерцијалист
            1 Дистрибутер
На кандидатите им нудиме:
•	Позитивна работна атмосфера со отворена комуникација
•	Континуирано усовршување во сите области (стручни, индивидулни,..)
•	Можност за напредување
•         Плата од 18 000 ден до 44 000 во зависност од работната позиција.
Напомена: 
Емаил адреса:rojaljugo@gmail.com
CVзадилжително со фотографија да се прати на горенаведениот емаил
Огласот ќе биде објавен на ден  12.04.2018  година и ќе трае  до 05.05.2018 година. 


